

Atmos. Chem. Phys. Discuss., author comment AC1
<https://doi.org/10.5194/acp-2022-348-AC1>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on EC1

Jin Maruhashi et al.

Author comment on "Transport patterns of global aviation NO_x and their short-term O₃ radiative forcing – a machine learning approach" by Jin Maruhashi et al., Atmos. Chem. Phys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/acp-2022-348-AC1>, 2022

Dear Dr Nowack,

Indeed the existing data repository contains many individual files, making it inconvenient to locate the `Supplementary_Figures_All.zip` that is also included. As per your suggestion, we have now added the Supplementary Figures to a new repository, which can be accessed at the following link: <https://figshare.com/s/407d1230f25ad29f9f2d>

Each figure includes a caption, and we have added an overview document list of all the supplementary figures as well (`List_of_Supplementary_Figures.pdf`).

Thank you for arranging review of our manuscript, and look forward to the feedback.

Kind regards,

Irene Dedoussi